
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
14 23 34 25 33 30

1213
5:14

╳

12
2 5 6 7 9 Auszeit

5:11
9:22

Ende
12:40 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 7 11 3

2510 15 14
23:9 19:9 19:9

0
25

3 14 15 16 23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:43 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 12 4 15 5

257 10
22:13 20:12

╳

18
4
19

6
21

9
22

12
24

16
25

Auszeit

Ende
13:03 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
23 17 13 6 24 14

1633
8:15

3
11

4
12

5
13

6
14

8
16

10 Auszeit

14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TSC Eintracht Dortmund vs. TV Hasperbach B
Spiel 33 22.01.2023 12:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Eintrac… 10/14
6 Rimbach, Freda X

13 Schenk, Paula X
14 Smikalla, Heidi X
17 Gyulay, Béke X
23 Saage, Maria X
24 Soppa, OliviaSunshine X
25 Rocholl, Luise X
30 Argyriou, Nefeli X
33 Prasse, Mia X
34 Soyul, Nil X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Christoph

C

B  TV Hasperba… 11/14
1 Hasenburg, Serafine X
3 Koch, Aimee X
4 Kaltak, Adella X
5 Möscheid, Clara X
7 Mokowosow, Emily X
8 Will, Melanie X

10 Häger, Jolina X
11 Kratz, Julia X
12 Kaatz, Lilly X
14 Aust, Jasmin X
15 Wägner, Zoe X
B  Libero
B  Offizielle
T Hummert, Katrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Eintrac… TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 10 25 1 3 0
1 1 0 16 2 20 25 1 2 0

3
3 2 0 28 30 50 2 5 0
Start: 12:30 Ende: 13:03 Dauer: 0:33

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Özmay, Defne 1
2 Storek, Mathilda 2

Schreiber 3
Schr. Lina , Schloßer 4

Assist. Chiara, Welskopf
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


