

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) TSC Eintracht Dortmund vs. TV Hasperbach (B)

Spiel 33

22.01.2023 12:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)



				S	Sta 12	art :30	A) TSC I	Eintra	с	R		ide :40	В	TV Ha	sperb	a	s
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		14	23	34	25	33	30		1	8	4	7	11	3	
llung		S	pielernr.	П	13						12			10	15	14		25
ufstellu	Auswechsel- spieler	٥	: - 1 - 4 - · · · · · · · · ·	Ζ	5:14									23:9	19:9	19:9		
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X.	2	5	6	7	9	Auszeit		3	14	15	16	23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	12)						5:11	25)						
	· anden	4.	8.								9:22							
	runden	3.	7.								2:TT							

S		art :43	В	TV Ha	sperb	a	R	En 13:	de :03	A) TSC I	Eintrac	:	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	1	12	4	15	5		23	17	13	6	24	14	
Т		7		10			25	33						16
Z		22:13		20:12				8:15						
2	X	4	6	9	12	16 25)		3	4	5			10	Auszeit
_	18	19	21	22	24	<u>(29)</u>		11	12	13	14	16)		14:23

				S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1
	A	ufsch	lagfolge	Λ								
В	Sta	artauf	stellung	7								
llun		S	pielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit	

	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
je ig	A																					
ır.	Ţ																					
nd	_																					Auszeit
	3																					Auszeit

A	TSC Eintrac 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Hasperba	11/14
6	Rimbach, Freda	Χ	1	Hasenburg, Serafine	Х
13	© Schenk, Paula	Х	3	Koch, Aimee	Х
14	Smikalla, Heidi	Х	4	Kaltak, Adella	Х
17	Gyulay, Béke	Х	5	Möscheid, Clara	Х
23	Saage, Maria	Х	7	Mokowosow, Emily	Х
24	Soppa, OliviaSunshine	Х	8	Will, Melanie	Х
25	Rocholl, Luise	Х	10	Häger, Jolina	Х
30	Argyriou, Nefeli	Х	11	©Kratz, Julia	Х
33	Prasse, Mia	Х	12	Kaatz, Lilly	Х
34	Soyul, Nil	Х	14	Aust, Jasmin	Х
ı 🔼) Libero		15	Wägner, Zoe	Х
Ā) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Koch, Christoph		$^{f B}$	Offizielle	
			Т	Hummert, Katrin	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Özmay, Defne	1	
2	Storek, Mathilda	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Lina , Schloßer	4	
Assist.	Chiara, Welskopf		

Ergebnisse														
(1	SC	Eint	rac	TV Hasperba (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	12	1	10	25	1	3	0					
1	1	0	16	2	20	25	1	2	0					
				3										
3	2	0	28		30	50	2	5	0					
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:03	Dai	uer:	0:3	33					
Sie	ege	r: 1	V Ha	asperb	ach				2:0					

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de